РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2015 года                                                                                                              № 110
сл. Дячкино

Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории по адресу:

Ростовская область Тарасовский район, км 892+650
автомагистрали «Дон» М-4 слева по ходу километража.
                Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с постановлением администрации Тарасовского района от 17.03.2016 № 215 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций муниципального образования «Тарасовский район»» администрация  Дячкинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 4,0 кв.м. с условным номером 61:37:0600012:ЗУ1 на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область Тарасовский район, км 892+650 автомагистрали «Дон» М-4 слева по ходу километража, категория земель – земли промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, космического обеспечения, энергетики, обороны и иного назначения, вид разрешенного использования – установка рекламной конструкции.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков